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M Ø D E R E F E R A T  7. FEBRUAR 2024 

Forum SN på IKK  

Møde afholdt 07.02.2024  

Sted 21.5.17 og zoom  

Referent Maria Therese Seefeldt Stæhr  

Til stede 
Jens Hesselager (JH), Henrik Reeh (HR), Solveig Gade (SG), Theodor 
Peschardt Sandblad (TS), Johanne Schou Vinther (JV), Marius Christian 
Skyum Hauge (MH), Johan Brixen (JB), Soley Freyja Eiriksdottir (SE), 
Freja Astrid Skov Andersen (FA), Charlotte Jerne (CJ), Inger Vinther 
Damsholt (SL), Maria Therese Seefeldt Stæhr (MS) 

Afbud 
Mathias Danbolt (MD), Sarah Pihl Petersen (SP) 

Dagsorden 
1) Godkendelse af dagsorden v. JH 

Dagsorden godkendes. 

2) Velkommen til IKKs studienævn til nye SN-medlemmer  v. JH (5 
min.) 

JH byder velkommen til nye de fire nye medlemmer af SN.  

3) Konstituering af SN - valg af ny næstforperson v. JH (5 min.) 

JH introducerer til funktionen som næstforperson, som skal vælges 
blandt studenterrepræsentanterne. Flere melder sig som 
interesserede.  



 

SIDE 2 AF 4 SN-beslutning: TS vælges ved fredsvalg.  

Den lokale forretningsorden for SN bør gennemskrives og 
begreberne bør opdateres, eksempelvis ’forperson’ i stedet for 
’formand. MS opdaterer denne.  

4) Orientering om aktiviteter i handleplanen i 2024 v. SL (20 min) 
Herunder opsamling på: 

a. Digital Dannelse på BA-uddannelser 

b. Oplæg til ny organisering af undervisning 

SL orienterer om handleplanens aktiviteter og hvilke UL der er 
ansvarlige for hvilke spor. SL efterspørger de sidste kommentarer 
fra LV/MK ift. deres digitaliserings-tiltag på BA-uddannelserne. 

5) Målplan for IKK - 2025-28 (høring) v. SL (15 min.) 

SL informerer om den nye proces for målplaner, hvori der indgår 
milepæle som SN ønsker at være med til at definere. Det 
kommenteres at høringsfristen er meget kort, hvilket er 
utilfredsstillende når det er så afgørende indhold der skal 
kommenteres og defineres. Det ville have været ønskeværdigt at 
bruge uddannelsesudviklingsseminaret til at arbejde med 
milepælene.  

SN-beslutning: JH, SL og TS mødes og laver forslag til 
omformulering af milepælene og sender denne til IL d. 12. februar. 
Derudover ønsker SN at understrege over for ledelsen at denne 
proces er alt for kort. 

6) Uddannelsesudviklingsseminar v. SL (5 min.) 

Pga. ovennævnte korte frist er det ikke muligt at bruge 
uddannelsesudviklingsseminaret til at kommentere sagsnotatet. I 
stedet bruges det korte seminar til at drøfte de milepæle der på det 
tidspunkt er blevet skrevet ind i den nye IKK Målplan for 2025-2028. 

7) Kvalitetssikring 

a. Orientering om procedurer for uddannelsesredegørelse og 
uddannelsesevaluering af Moderne kultur v. SL (5 min.) 

b. Oplæg til ny undervisningsevalueringsproces v. JH (10 min.) 

c. Undervisningsvalueringsberetninger E23 v. JH (5 min.) 

d. Sagsnotat om undervisningsevalueringer v. JH (5 min.) 

SL informerer om hvor langt i processen uddannelsesevalueringen 
er pt. Ift. uddannelsesredegørelserne er det ved FAU i februar at 
dette skal vendes. I den forbindelse informerer SL kort om 



 

SIDE 3 AF 4 dimittendledighedstallene. 
JH orienterer om oplægget til undervisningsevalueringsproces efter 
seneste møde i FFS.  
JH foreslår at IKK tilpasser kategorierne i evalueringsrapporterne 
så det bliver nemmere at bruge evalueringerne som redskab til 
videre arbejde.  

SN-beslutning: JH sender forslag til kategorier i 
undervisningsevalueringsrapporterne til SN-medlemmerne til videre 
drøftelse i FAU.  

JH sender SNs forslag til det reviderede sagsnotat om 
undervisningsevalueringer til IL.  

8) Orientering om studiestartsprocedure v. JH (5 min.) 

JH informerer om den nye procedure. CJ uddyber hvordan det 
implementeres samt hvordan rammerne er blevet ensrettet på tværs 
af hele fakultetet, for at sikre lige muligheder for alle uanset 
studieretning. 

9) Procesplan og kommissorium for nyt aftagerpanel v. SL (5 min.) 
SL orienterer om processen for nedsættelse af IKKs nye 
aftagerpanel. Fremover vil IKK have to paneler - ét med fokus på 
gymnasieskolen og ét med fokus på den bredere kunst- og 
kulturbranche. SN-medlemmerne anmodes om at bringe dette op i 
lærerkollegierne med henblik på at foreslå relevante (potentielle) 
kandidater. SL informerer desuden om at det forventes at der skal 
etableres en styrket IKK-alumneforening. Dette for at imødekomme 
at der er et ønske om kontakt til dimittender, mens aftagerpanelet 
skal bestå af medlemmer med ansættelseskompetence. 

SN-beslutning: komissoriet gennemlæses for evt 
formuleringsændringer, særligt ift. ansættelseskompetene.   

10) Studentersag v. MS (5 min.) 

a. Max studietid – KA 

Der refereres ikke fra studentersager.  

SN-beslutning: Ansøgningen imødekommes.  

11) Nyt fra IKK-SN til Forum for Studienævn? v. JH (5 min.) 

JH nævner at der efterspørges flere studentermedlemmer til HUMs 
mangfoldighedsudvalg. HUMs koordinationsgruppe for studiemiljø 
mangler desuden to studenterrepræsentanter, og IKKs stud-
medlemmer opfordres til at melde sig og/eller nævne det for evt. 
interesserede medstuderende. JH sender informationerne til SN.  



 

SIDE 4 AF 4 12) Evt. (5 min.)  

TS orienterer om et kommende arrangement på Studenterhuset der 
handler om hvordan man som studerende bedst muligt kan få 
indflydelse på arbejdet i SN.  
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